
26.38mm çift cam yalıtımlı bardak tedarikçisi, mavi katmerli yalıtımlı bardak çar
şaflar, 6 mm + 12A + 4mm + 0.38PVB+ 4mm katmerli yalıtımlı bardak.

26,38 mm çift cam yalıtımlı cam da led enerji tasarrufu sağlayan cam ve iyi inşaat camı malzemesidir. Aşırı
sıcaklıklardan kaçınarak daha konforlu bir iç ortam yaratabilir ve ısıtma ve iklimlendirme maliyetlerini
önemli ölçüde azaltır.

Yalıtımlı cam karakteristik

Enerji tasarrufu: yalıtım camı, 0.22-0.49 arasında bir koruma katsayısına ulaşabilen özel bir metal
kaplama filmine sahiptir. İç mekan klimasının yükünü etkili bir şekilde azaltabilir ve klimayı soğutma veya
ısıtma için kullanırken iyi enerji tasarrufu etkisi sağlayabilir.
 
Sıcaklık izolasyonu: İçi boş cam içinde kuru bir gaz olduğundan, nispeten iyi bir sıcaklık yalıtım
fonksiyonuna sahip olabilir ve aynı zamanda yüksek bir ses yalıtım fonksiyonuna sahip olabilir.

Görünüm: Yalıtım camı iyi dekoratif özelliklere sahiptir ve tüketiciler kendi ihtiyaçlarına göre dekore
edilecek stili seçebilir, böylece bina veya iç mekan istenen dekoratif etkiye ulaşabilir.

Havalı cam  

Temperli cam bir tür öngerilimli camdır. Dayanıklılık, ısıl direnç ve güvenlik önemli hususlar olduğunda
kullanılan yüksek güvenlikli bir camdır. Eğer kırılırsa bir miktar granül haline gelir ve kişiye zarar vermez.

Lamine cam
 
Lamine cam, iki veya üç parça camdan yapılmıştır, bu da bir pvb / sgp / eva ara tabaka oluğu ile yüksek
sıcaklıkta basınçlandırma işlemi ile birleştirilir. Lamine cam dış kuvvet tarafından saldırıya uğradığında
emniyetlidir, çünkü PVB filmi kuvvetli bir mukavemete sahip olduğundan ve çarpıcı bir enerji kütlesini
absorbe edip zayıflatabildiğinden nüfuz etmesi zordur.

Bardak isim:  26.38mm katmerli yalıtımlı bardak
Renk:  Mavi
Boyut:  Özelleştirilmiş boyut max: 3300 * 13000mm

katmerli kalınlık :  4 + 4 mm, + 5 mm 5 + 6 mm 6 + 8mm 8, 10 + 10 mm 12 + 12 mm vb

Uygulama:  kutu olmak Kullanılmış için bardak pencereler ve kapı, bardak perde duvarlar vb

İzole bileşim:  4 + 6a + 4,6 + 12a + 6,8 + 9a + 8,10 + 12a + 10,12 + 16a + 12, vs

Bardak türü:
 huylu yalıtımlı cam,
düşük e yalıtımlı bardak, katmerli yalıtımlı bardak, doubel   cam bardak, yansıtıcı yalıtımlı cam,
düşük Demir yalıtımlı cam pencere yalıtımlı cam vb
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